PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAU
CEP: 36.157-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Silva Jardim, 67, Centro - Piau – MG – Cep: 36.157-000
Tel fax (32) 3254-1123 CNPJ: 18.338.236/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAU

AVISO DE LICITAÇÂO

Processo n° 049/2018
Modalidade Chamamento Publico n° 0001/2018

O Município de Piau, com sede na Rua Silva Jardim, 67, centro, na cidade de Piau -
MG, atendendo a Lei nº 11.947 de 17 de junho de 2009 e Resolução/FNDE nº 26 de 17
de junho de 2013 torna público que receberá no dia 17/08/2018 as 09:00 Hrs, na
Comissão Permanente de Licitação localizada no endereço acima, os documentos de
habilitação e proposta de venda para posterior aquisição de gêneros e produtos
alimentícios industrializados da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural.
conforme consta no edital que se encontra  a disposição de todos  os interessados  na
Prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. Para conhecimento de todos os interessados,
expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume, publicando-se na forma da
lei. PIAU, 27 de julho de 2018.

Jonathan Alex Dornelas
PREGOEIRO